

# Sport Bronze Plan

**Kun on aika ottaa uusi vakuutus ja kun valittavana on useita eri vaihtoehtoja, vakuutuksenottajan on pohdittava omia tarpeitaan. Eri vakuutus sopimukset ovat eri laajuisia, ja myös vakuutusmaksuissa on eroja. On selvää, että mitä kalliimpi vakuutus on, sitä laajemman vakuutusturvan se antaa. Hyvin usein ihmiset päätyvät valitsemaan halvemman vakuutusvaihtoehdon joko tiedon puutteesta tai vain säästääkseen - mutta kannattaa miettiä, onko halvempi vaihtoehto sittenkään se järkevämpi valinta.**

Sport Bronze Plan antaa varmastikin erinomaisen vakuutusturvan sukellusonnettomuuksien varalta niille sukeltajille, jotka sukeltavat paineilmailla ja/tai nitrox-seoksella alle 40 metrissä. Tämän tyyppinen vakuutusturva on optimaalinen valinta niille, jotka sukeltavat tavallisesti kotimaassaan ja joiden kansallinen sairausvakuutus kattaa sukellusonnettomuudesta aiheutuvat kulut joko osittain tai ei lainkaan.

Oletko koskaan miettinyt, miksi DAN suosittelee Sport Silver Plan -vakuutusta? Vastaus on hyvin yksinkertainen: jäsenten terveys ja turvallisuus on DANille kaikki kaikessa, ja järjestö haluaa kantaa vastuunsa siitä, että sen kaikki jäsenet on vakuutettu riittävän kattavasti. Sport Silver Plan -vakuutus on epäilemättä hyvä sijoitus, sillä sen vakuutusturva on laaja ja ylärajat korkeat.

Mutta totta kai DAN haluaa tarjota vaihtoehtoja kaikille; sen vuoksi niille jäsenille, jotka haluavat vakuuttaa itsensä tätäkin suuremmalla summalla, on mahdollisuus ostaa Sport Gold Plan tai päivittää vakuutuksensa sen tasolle.

Heille, jotka matkustavat eri kohteisiin, suositeltava valinta on Sport Silver Plan, koska se sisältää kattavan turvan myös muiden kuin sukellusten aikaisten tapaturmien varalta sekä travel assistance -palvelut ulkomailla.

[Miten sitten kyseiset vakuutukset Sport Bronze Plan, Sport Silver Plan ja Sport Gold Plan eroavat toisistaan?](#)

**Mitä tapahtuu, jos sukellusonnettomuuden jälkeen:**

**Tarvitset painekammiohoitoihin erikoistuneen lääkärin konsultaatiota, äkillistä sairaankuljetusta tai äkillistä sairaanhoitoa missä päin tahansa maailmassa?**

Kaikki vakuutukset kattavat mainitut esimerkkitapaukset. Kuitenkin vain joko Silver Plan tai Gold Plan kattaa erikoissairaanhoidon. Lisäksi Silver- ja Gold-vakuutukset kattavat myös kuntoutuksesta aiheutuvat kokonaiskulut sekä traumaperäisen stressin hoitokulut.

**On lääketieteellisesti välttämätöntä palata kotimaahan?**

Kaikki kolme vakuutusta kattavat kotiutuksesta syntyvät kulut mukaan lukien kotiuttamisen ambulanssilennolla, mikäli tarvetta on. Lisäksi Silver- ja Gold-vakuutuksissa maksetaan kertausmaksu joko sinulle itsellesi tai perijällesi/perijöillesi kuolemantapauksessa tai mikäli vammautuminen on pysyvä.

**Kadotat omia tai pelastajiesi sukelluslaitteita tai syntyy laitteistovaurioita, tarvitset ylimääräistä majoitusta tai seurauksena on ylimääräisiä matkakuluja?**

Mikäli sinun pitää korvata sukellusonnettomuudessa kadonnut tai vaurioitunut esine, sinun pitää pidentää hotellissa oleskeluasi joillakin päivillä tai mikäli seurauksena on ylimääräisiä matkakuluja,

vakuutuksenantaja maksaa kulut, mikäli vakuutuksesi on Silver plan tai Gold plan.

### **Sinut haastetaan oikeuteen tai joudut vastaamaan laillisesti sukellusparisi loukkaantumisesta tai kuolemasta?**

Riippumatta siitä, minkä vakuutusmuodon valitset, vakuutuksesi kattaa sinua riita- asiassa puolustamaan nimetyn asianajajan oikeuskulut vakuutuksessasi määritettyyn ylärajaan saakka. Sport Bronze plan - vakuutus kattaa siviilioikeuskulut 7 000 euroon saakka mutta mikäli nostat vakuutuksesi joko Silver- tai Gold Plan -tasolle, enimmäisrajat ovat 25 000 ja 100 000 euroa.

Vakuutussovimusten piiriin kuuluvat myös muut kuin sukelluksen aikana tapahtuneet onnettomuudet sekä travel assistance -palvelut ulkomailla.

### **Joten mitä tapahtuu, jos ulkomaanlomallasi sairastut tai joudut sairaanhoitoa edellyttävään onnettomuuteen? Mieti hetki nykyistä vakuutusturvaasi... Onko se yhä ajan tasalla? Kannattaako riskeerata tuhansia euroja - minkä onnettomuus maksaa, mikäli vakuutus puuttuu -, vai kannattaisiko sittenkin valita laajempi vakuutusturva - pitsan hinnalla?**

Suosittellemme, että valitset vakuutusturvasi aina viisaasti. Muista, että vakuutusta ei osteta rahansäästö mielessä vaan siitä syystä, että olisi VAKUUTETTU kunnolla, mikäli jokin menee pieleen! DAN suosittelee vakuutusturvaksesi vähintään

[Sport Silver -jäsenyyttä.](#)

<b>Sport Bronze Plan kattaa:</b>	<b>Mikäli vakuutuksesi on Silver Plan tai Gold Plan, vakuutuksesi kattaa myös:</b>
Sairaankuljetuksen	Ensiarvioinnin, myös ilman sairaalalähetettä
Kotiuttamisen	Poliklinikkahoitokulut
<i>Saat myös seuraavat edut:</i>	Sairaalahoitokulut
Jatkuva yhteydenpito hoitohenkilökuntaan	Edestakaiset matkakulut yhdelle siihen maahan, jossa sinut on viety sairaalahoitoon
Lääketieteellinen konsultointi (maailmanlaajuinen)	
Tiedot tarvittavista matkavalmisteluista, kuten viisumeista, rokotuksista jne.	Lastesi saattamisen takaisin kotimaahanne
Kiireellisten viestien välityspalvelu	Autosi kuljetuksen takaisin kotimaahasi tai autovuokraamoon
Tulkkauspalvelut	